ACTIVE
AC400

TAVOLE RICAMBI ARIEGGIATORE
SCARIFIER SPARE PARTS
PIECE DE RECHANGE SCARIFICATEUR

4 _ )

CODICE MACCHINA: 854001
MATRICOLA DA N. / S/N FROM: 170001
DATA / DATE: 28/02/2022 (Rev.01)

IT- Lingua originale







—

—a®ACTIVE

SOMMARIO - SUMMARY
AR40001.0.0 - VISTA GENERALE - GENERAL VIEW.......iirieiecrerenrennanenns 4
AR40002.0.0 - GRUPPO STEGOLA - HANDLEBAR GROUP......c.coeieirmirmirnirnnenns 8
AR40003.0.0 - GRUPPO ADESIVI - DECAL GROURP......cccitcieireireireirenenrenrenrnnrnnes 10



/
4@“5“ Anno - Année - Year 2017

AR40001.0.0 - VISTA GENERALE - GENERAL VIEW




”{\ = )
e AGTIVE Anno - Année - Year 2017

AR40001.0.0 - VISTA GENERALE - GENERAL VIEW

Ref. Code Descrizione - Description
001 P00011348 TELAIO CESTELLO
002 P3160067 SACCO AC400

-~
<

003 041899 MOTORE ROBIN SP17 (6 HP )

004 020788 DADO M8 AUTOBL.METALBLOCK ZINC
005 020711 RONDELLA 6592 R408 ZNT

006 040392 VITE UNI5737 8X45 ZNT

007 P02070248 STEGOLA INFER.VERTICUT VERNIC.
008 P3040186 PULEGGIA MOTRICE PER VERTICUT
009 P1090007 LINGUETTA MOT.3/16X3/16 L38

010 024459 DADO METALBLOC M8 NO RONDELLA
011 P1010120 VITEUNI5737 8.8 M8X40

012 P2020145 PORTELLO VERTICUT CONSUMER

013 P3040159 TONDINO 13X377 PESO PORT.VERT.
014 P3040160 ASTINA 6X400 PORT.VERTICUT ZN

015 040695 VITE M8X204.85732 TESTA LAR.

016 040229 RONDELLA 6593 R40 8X24X2 ZNT

017 P01087148 GUIDA CINGHIA VERTICUT ZINCATO
018 020788 DADO M8 AUTOBL.METALBLOCK ZINC
019 P1010145 FERMO GUAINA

020 020917 DADO M6 UNI5589 CAV.TRAZ.VERT.
021 020788 DADO M8 AUTOBL.METALBLOCK ZINC
022 P1010147 VITE TS M8X20 UNI15933

023 040392 VITE UNI5737 8X45ZNT

024 P02085148 CARTER COPRICING.VERTICUT VER.
025 P3040187 BUSSOLA PORTA PERNO TENDITORE
026 P01042948 LEVA TENDICINGH.ZINC.VERTICUT
027 1030002A1 BUSSOLA SINTERIZZATA EX N325-1
028 040229 RONDELLA 6593 R40 8X24X2 ZNT

029 020788 DADO M8 AUTOBL.METALBLOCK ZINC
030 P3030022 CUSCINETTO 6301ZZ I1SB

031 P3040188 PULEGGIA PER TENDITORE

032 P1070010 SEEGER 37 UN17437-75C70

033 020788 DADO M8 AUTOBL.METALBLOCK ZINC
034 P3010021 CINGHIA AX 26 PER VERTICUT

035 P02085348 COPERCHIO CARTER COPRIC. VERT.

036 020927 VITE TS TESTA CROCE 5X16

037 P01031448 LAMIERINO PROT.CING.VERTIC.ZN
038 035322 VITE 5X25 UNI| 7687

039 020060 DADO 9858 M57474 AUTOBLOCC.

040 P1130002 GRANO M5X8 UN15929

041 P3040185 PULEGGIA CONDOTTA PER VERTICUT
042 P2020062 COPRIMOZZO ANT.EPOST.

043 1010018A1 VITES57398.86X12ZNT

044 040151 RONDELLA 6593 R406X18 ZNT

045 P2020083 COPERTONE DIAM. 200

046 P3030013 CUSCINETTO 26 M 12

047 P2020084 CERCHIO POSTERIORE

048 P2020128 COPRIRUOTA ANTERIORE 530

049 P00015176 RUOTA ANTERIORE D.200

050 P2020088 DISTANZIALE PERNO RUOTA 5,73
051 P1020050 RONDELLA DIN137B C70 M12

052 P4080015 SUPPORTO ASSALE ANT.ZINC.

053 035792 VITETE 6X16 ZINC.EX P1010139

054 P00030348 ASSALEANTERIORE ZINC.VERTICUT
055 P3040165 PERNO COLLEGAMENTO VERTICUT
056 024374 RASAMENTO 8X14X1 NON BONIF.
057 P1060011 COPPIGLIA 2X16

058 P02006348 SCOCCA VERTICUT VERNICIATA VV
060 P02047248 BIELLA DI COLLEG.ZINC.VERTICUT
061 P00030048 ASSALE POSTER.ZINCATO VERTICUT

MR R E R E R R N E R E R R R R E R E R R E R E E E E E E E E E R E R E R E R E A )




/
AQ%ﬂVE“ Anno - Année - Year 2017

AR40001.0.0 - VISTA GENERALE - GENERAL VIEW




—
_
et ACTIVE' Anno - Année - Year 2017

AR40001.0.0 - VISTA GENERALE - GENERAL VIEW

062 P3040153  ALBERINO PORTA COLTELLI

063 020788 DADO M8 AUTOBL.METALBLOCK ZINC
064 P3030021  SUPPORTO BPFL 204

065 040093 VITE TE M8 X 25

066 P02031048 ROTORE P/COLTELLI MOBIL.BRUN.
067 P1090006  CHIAVETTA UNI 6604B C40 6X6X36
068 P2040016  DISTANZIATORE 25X15X29 VERT.
069 P1020073  ANELLO 10 UNI 7434-75 C70

070 P1020075  SEEGER 13 UNI 7435

071 P2040017  DISTANZIALE 25X15X5 VERTICUT
072 P4010116  COLTELLO MOBILE (24 per macch)
073 036592 DADO DIN980V 6,5 D.6 METALBLOC
074 P02031148 ROTORE PORTA COLTELLI FISSI

075 P4010110 COLTELLO FISSO (ne servono 18 per macchina)
076 P3040189  DISTANZIALE LUNGO ZINC.VERTIC.
077 P4010107  PIASTRA PORTA COLTELLI FISSI

078 P3040190 DISTANZ.CORTO ZINCATO VERTIC.
079 P1020069 RONDELLA R4022 ZINCATA

080 P1020070  GHIERA 6,522X1,5

081 021615 VITE TB I1SO 7380 109 6X14

082 050217 VITE MOTORE 5/16 24UNF MM25
083 P1020074 ROSETTA DIN6798A C70 8 ZINC.

[N (S NN FRRNY RN I SN RENY PR SN REN RN RN [FRCN REN UV [N RN RN FRRNY R




—
4@,"5“ Anno - Année - Year 2017

AR40002.0.0 - GRUPPO STEGOLA - HANDLE GROUP




f’( .
-t ACTIVE

Anno - Anneée - Year 2017

AR40002.0.0 - GRUPPO STEGOLA - HANDLE GROUP

Ref. Code Descrizione - Description Qty
001 P3120247VE STEGOLA SUPER.VERTICUT VERNIC. 1
002 P02042048 MANIGLIA TRAZ.VERTICUT VERNIC. 1
003 P3020023 MOLLA 1
004 020917 DADO M6 BASSO 1
005 P1010144 REGIS.6MX30 CAVO TRAZ.VERTICUT 1
006 020060 DADO AUTOBLOCK M5 ALTO 1
007 P4010060  PIASTRINA FERMO CAVO TRAZ.ZIN. 1
008 020176 DADO AUTOBLOCK M6 ALTO 1
009 PO00065099 LEVA ACCELERATORE 1
010 P2020108 NOTTOLINO ACCELERATORE 1
011 020176 DADO AUTOBLOCK M6 ALTO 1
012 P4010059 MOLLA LEVA ACCELERATORE 1
013 P2020107 SCATOLA ACCELERATORE SX 1
014 050677 VITE TE M6 X 35 1
015 P2020106  SCATOLA ACCELERATORE DX 1
017 2020050A1 POMELLO 1
018 P5010021 CAVO TRAZIONE VERTICUT 1
019 P1010146 MORSETTO FISSA CAVO 1
020 P5020117 CAVO ACCELERATORE 1
021 P3040087 BUSSOLA PER PERNO VITE 1
022 040747 VITE TE M8 X 60 PARZ. FILET. 1
025 P2020133  VOLANTINO PER 330/350 1
027 P02047148 ASTA COMANDO SUP.VERTICUT ZINC 1
029 P1010133  VITE TRUC. 4X25 DIN 7981 1
030 P1010132  VITE M6X50 UNI 5931 8.8 BRUN. 1
031 P2020158  DISTANZIALE PER VERTICUT 1
032 P3040859ZB PERNO PER VERTICUT 1
033 P5160098 KIT SCATOLE AC400 1
034 P5070003  STRINGICAVO TOS. ELET.CLIPS 2 1
035 P3040198 DISTANZIALE VITE REGOLAZIONE 1
036 P1020072 MOLLA 16X8,2X0,4 DIN2093 C70 1
037 024374 RASAMENTO D.8x14x0.1 mm 1
038 022933 VITE TSEI M3 X 10 10.9 ZNT 1
040 020176 DADO AUTOBLOCK M6 ALTO 1
041 P3050035 CHIOCCIOLA IN BRONZO VERTICUT 1
042 P00039948 VITE DI REGOLAZIONE COMPLETA 1
043 P3040123  BUSSOLA PER MANIGLIA 1
044 P1010078 VITETQUNI 5732 6.8 6X30ZINC 1
045 P5030065 CAVO DI STOP IB-4033TP 1
046 P5080063 STOP SWITCH 1




—
4@“5“ Anno - Année - Year 2017

AR40003.0.0 - GRUPPO ADESIVI - DECAL GROUP

Made in Italy

10



f’( .
a®ACTIVE .
' Anno - Année - Year 2017

AR40003.0.0 - GRUPPO ADESIVI - DECAL GROUP

Ref. Code Descrizione - Description Qty
001 P5140552  ADESIVO ACCELERATORE - THROTTLE DECAL
002 051171 ADESIVO - DECAL MADE IN ITALY

003 P5140134  ADESIVO ROTORE - ROTOR DECAL

004 P5140135 ADESIVO REGOLAZIONE - ADJUSTMENT DECAL
005 P5141127  ADESIVO - DECAL 400

006 050762 ADESIVO - DECAL CROMEX

[ [ N FREN FRENY N

11



ACTIVE

@)@ madeintaly www.active-srl.com




